WR 2000D

[tem No: TO053379699N

KEY FEATURES

Kit de réparation pour le soudage et le dessoudage



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Hauteur

Longueur

Dimensions L x | x h

Identification automatique de I'outil
Capacité (I/min)

Dessoudage

Prise de liaison équipotentielle
Conforme a la CIB

Débit d'air chaud maximum I/min (dépend de I'outil)
Niveau de bruit (distance 1 m) dB(A)
Nombre de canaux

Libération de surintensité

Pouvoir

Précision de la température°C
Précision de la température°F
Précision de la température air chaud
Plage de température °C

Plage de température °F

Stabilité en température °C

Stabilité en température °F

UPC

Le Voltage

Poids (Catalogue)

102mm

273mm

273.0 x 235.0 x 102.0mm
Oui

18 I/min

Oui

Via 3.5mm Jack Bush (Initial State-Hard-Grounded)
(Tip to Ground) Corresponds to IPC-J-001D
10 I/min

0.7 bar

2

1,6 A

300 W

+9°C

+17 °CF

+30 °C

65-510°C

150 - 950 °F

+2°C

+4 °F

037103305510

230 V

6.70 kg



