

## WR2000D 230V



Item No: T0053379699N

Station de dessoudage 2 canaux, 250  
W

### KEY FEATURES

-  Kit de réparation pour le soudage et le dessoudage

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Hauteur	102mm
Longueur	273mm
Dimensions L x l x h	273.0 x 235.0 x 102.0mm
Identification automatique de l'outil	Oui
Capacité (l/min)	18 l/min
Dessoudage	Oui
Prise de liaison équipotentielle	Par une prise jack située 3,5mm (état d'origine: mise à la terre directe)
Conforme à la CIB	(Tip to Ground) Corresponds to IPC-J-001D
Débit d'air chaud maximum l/min (dépend de l'outil)	10 l/min
Niveau de bruit (distance 1 m) dB(A)	0.7 bar
Nombre de canaux	2
Libération de surintensité	1,6 A
Pouvoir	300 W
Précision de la température °C	± 9°C
Précision de la température °F	± 17°F
Précision de la température air chaud	± 30°C, ± 54°F
Plage de température °C	65 - 510 °C
Plage de température °F	150 - 950 °F
Stabilité en température °C	± 2°C
Stabilité en température °F	± 4°F
UPC	037103305510
Le Voltage	230V
Poids (Catalogue)	6.70 kg
Famille de produits	Stations de réparation, à air chaud, de dessoudage